پایگاه «هیل» گزارش داده که علاوه بر حامیان این نماینده مسلمان کنگره، برخی از طرفداران اسلام‌ستیز ترامپ هم در خیابانی نزدیک به محل تجمع حامیان ایلهان عمر در برنزویل تجمع کردند.

# کیهان

پنج‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۸ | ۱۲ شعبان ۱۴۴۰ | ۲۱۸ آوریل ۲۰۱۹ | شماره ۲۲۱۶۴

صفحه آخر

اذان ظهر: ۴/۱۳. اذان مغرب: ۵۸/۱۹. نیمه شب شرعی: ۱۹/۰. اذان صبح(فردا): ۵۸/۴. طلوع آفتاب(فردا): ۶/۲۷

# همکاری نظامیان کودتاجی با ارتجاع عرب برای مصادره قیام مردم سودان

حمدان دقلو» معاون رئیس شورای نظامی انتقالی

سودان نیز دیدار و گفت‌وگو کردند.